[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.10.2024  № 350
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   г. Новоржев

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению вопроса «О внесении изменений
в правила землепользования и застройки
сельского поселения «Вехнянская волость»,
вошедшего в состав Новоржевского муниципального округа»

 На основании статьи 28 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Устава Новоржевского муниципального округа  Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений  в правила землепользования и застройки  сельского поселения «Вехнянская волость», вошедшего в состав Новоржевского муниципального округа» на 8 ноября  2024 года в 16.00 по адресу ул.Германа д,55 в зале заседаний Администрации Новоржевского муниципального округа.
2. На публичные слушания вынести проект Изменений  в правила землепользования и застройки  сельского поселения «Вехнянская волость», вошедшего в состав Новоржевского муниципального округа»
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний   отдел имущественных земельных отношений и муниципального контроля.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Новоржевского муниципального округа https://novorzhev.gosuslugi.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    и.о.начальника отдела имущественных земельных отношений и муниципального контроля Евдокимову Т.И.

Глава Новоржевского муниципального округа                     Л.М.Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=